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„Współfinansowane przez Unię Europejską”
HARMONOGRAM ZAJĘĆ UCZESTNIKÓW PROJEKTU 
pt. „W POSZUKIWANIU SMAKÓW EUROPY”

realizowanego przez Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku,  w ramach programu Erasmus Plus Akcja 1: Mobilność Edukacyjna
Wznowione zajęcia po przerwie związanej z pandemią COVID 19
	Lp
	Data
	Godzina
	Ilość godzin
	Rodzaj zajęć
	Prowadzący

	1
	28.04.2021
	16:00-18:15
	3
	WARSZTATY JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO
	Edyta Lichacz

	2
	05.05.2021
	16:00-18:15
	3
	WARSZTATY JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO
	Edyta Lichacz

	3
	12.05.2021
	16:00-18:15
	3
	WARSZTATY JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO
	Edyta Lichacz

	4
	19.05.2021
	16:00-18:15
	3
	WARSZTATY JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO
	Edyta Lichacz


RAZEM: 12 h.

